АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2014 года							 		         № 664
            г.Лянтор

	О передаче муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на исполнение в полном объёме в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг г.Лянтор Сургутского района»

 	В соответствии с  требованиями Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27 декабря 2013 года № 569-п «О мерах по реализации закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», приказа Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 3 марта 2014 № 77 «Об утверждении Методических рекомендаций по передаче государственных и муниципальных услуг на исполнение в многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Передать муниципальную услугу «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на исполнение в полном объёме в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг г.Лянтор Сургутского района».
2.Жилищному отделу обеспечить взаимодействие с МКУ «МФЦ г.Лянтор Сургутского района» по организации передачи муниципальной услуги.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  города									         С.А.Махиня
image1.emf

oleObject1.bin